c/, '
;1 i,'l ;i; . -. '.,1 r i.l I ''

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDlcAçÃo cMc/No 8{1 /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a pavimentação asfáltica ou
intertravada na Rua Paulo Elidio Costa, próximo ao N' 180 Bairro Alto Maranhão.

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores, a rua supracitada está em más condiçÕes,
dificultando a circulaçáo de veículos e pessoas.

Co has,06 de Dezembro de2023.

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

ír

Cámara Municipal d€ Conoonhes

ifl llililfl ililililll tiliilllilflitilililtililtil
PROTOCOLO GERÂL 4141 t2O23
Datâ: 06/'12i2023 . Horário Og:2s

Leglsla vo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacííico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg br
www. congonhas.mg.leg.br

t